
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«14» октября  2015 года            с. Казачинское                              № 2-4 

 

 

О внесении изменений и дополнений в 

решение Казачинского районного Совета 

депутатов от 27.03.2012  № 21-120 «Об 

утверждении Положения о контрольно-

счетной палате Казачинского района» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», статьи  25, 30 

Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов 

РЕШИЛ:  
 

1. Внести следующее изменение и дополнение в решение Казачинского 

районного Совета депутатов от 27.03.2015г. №21-120 «Об утверждении 

Положения о контрольно-счетной палате Казачинского района»: 

-  пункт 8, статьи 3 «Председатель контрольно-счетной палаты» дополнить 

строкой следующего содержания: «заключает соглашения о сотрудничестве 

и взаимодействии с налоговыми органами, с территориальными 

управлениями Центрального банка, органами прокуратуры,  и иными 

правоохранительными надзорными, контрольными органами Российской 

Федерации, субъектов Российской Федерации и  муниципальных 

образований». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии районного Совета депутатов. 

3. Решение подлежит  официальному опубликованию  и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 12.04.2012г.  

 

Глава Казачинского района                                                    Ю.Е.Озерских 

 

Председатель Казачинского  

районного Совета депутатов  И.Н. Паскольный 


